
♦  ♦ ♦
Účet vedený u .......... ............ 
......... ............../........ 
Organizace byla zřízena podle 
ustanovení § 54, odst. 2 zákona 
č. 219/2000 Sb., o majetku

České republiky a jejím vystupování 
v právních vztazích, ve znění pozdějších 
předpisů a § 4b zákona č. 252/1997 
Sb., o zemědělství, ve znění pozdějších 
předpisů dne 15.10. 2009

Kupní smlouva o dodávce zboží KS135/2019

uzavřená podle ust. § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
___________________ve znění pozdějších předpisů_______

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

Národní hřebčín Kladruby nad Labem
státní příspěvková organizace
se sídlem na adrese Kladruby nad Labem 1, 533 14 Kladruby nad Labem 
IČO: 72048972 
DIČ: CZ72048972
bankovní spojení: ............../ ........, ................................. 
jejímž jménem jedná Ing. Jiří Machek, ředitel
osoba oprávněná jednat za kupujícího ve věci plnění VZ: ............ ......... 
e-mail: ........@nhkladruby.cz, tel.: +420 ..................

(dále jen „kupující") na straně jedné
a

Gora nábytek, s. r. o.
se sídlem na adrese Modřínová 581/13, 674 01 Třebíč 
IČO: 01683136 
DIČ: CZ01683136
jejímž jménem jedná Jaroslav Široký, jednatel
bankovní spojení: .........................../ ........, ........................... ..... .
osoba oprávněná jednat za prodávajícího ve věci plnění VZ: ........................
e-mail: .................................., tel.: +420 .................

(dále jen „prodávající") na straně druhé 
uzavřeli tuto

kupní smlouvu

Článek I.
Předmět koupě

1.1 Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 
23.05.2019 podaná pro plnění veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky (dále 
jen „nabídka") s názvem „Dodávka kancelářského nábytku do č. p. 169 
Slatiňany" (dále jen „veřejná zakázka").

1.2 Předmětem této smlouvy je dodání zboží specifikovaného v Příloze č. 1 - Výpis 
nábytku (dále jen „Výpis nábytku") a Příloze č. 2 - Položkový výkaz vnitřního 
vybavení (dále jen „Položkový výkaz") včetně jeho montáže v místě plnění.

1.3 Nedílnou součástí dodání zboží je  dodání dokumentace (v českém jazyce a v tištěné 
nebo elektronické podobě či v kombinaci obou podob) potřebné k převzetí a užívání 
zboží, montáž zboží a doprava.

(dále také jen „zboží").
Článek II.

Předmět smlouvy
2.1 Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího zajistit kupujícímu dodávku zboží 

(včetně jeho montáže v místě plnění) a kupující se zavazuje za řádně odvedenou 
dodávku zaplatit sjednanou cenu. Připouští se pouze první jakost použitého 
materiálu.



K
2.2 Předmětem kupní sm louvy je  rovněž převod vlastn ického práva ke zboží 

a veškerému přís lušenstv í zboží.

2.3 Prodávající se podpisem sm louvy zaváže odevzdat kupujícímu zboží řádně, včas 
a v požadované kvalitě (včetně jeho montáže v m ístě plnění). Prodávající se dále 
zaváže um ožnit kupujícímu nabýt v lastn ické právo ke zboží. Zboží musí být dodáno 
v kvalitě a provedení odpovídající platným  technickým  normám a právním  
předpisům  České republiky a Evropské unie.

2.4 Za řádně a včas uskutečněné dodávky zboží se kupující zavazuje zaplatit 
prodávajícímu dohodnutou kupní cenu, a to ve výši a za podm ínek stanovených 
touto sm louvou.

2.5 Veškeré zboží určené k plnění veřejné zakázky musí splňovat všechny zákonné 
předpoklady k jeho užití v České republice k daným účelům.

2.6 Předmětem této sm louvy je  závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu zboží, které 
je  předmětem této sm louvy. Kupující i prodávající souhlasně prohlašují, že je  zboží 
dostatečně určitě a srozum ite lně určeno, zejm éna co do m nožství, druhu a kvality.

2.7 Kupující nabývá vlastn ické právo ke zboží v okamžiku jeho převzetí. Nebezpečí 
škody na zboží přejde na kupujícího převzetím  zboží bez vad; pokud kupující 
převezme zboží s vadam i, tak na něj přejde nebezpečí škody až odstraněním  
poslední vady zjištěné při předání a převzetí zboží.

2.8 Prodávající podpisem této sm louvy prohlašuje, že je  (popř. k okam žiku dodání zboží 
bude) výlučným  vlastn íkem  zboží.

Článek III.
Dodací podm ínky

3.1 Místem dodání zboží je  Zám ecký park 169, 538 21 S latiňany. Dopravu zboží 
na m ísto dodání hradí prodávající.

3.2 Prodávající se zavazuje zboží dodat kupujícímu v term ínu od  0 1 .0 7 .2 0 1 9  
do 26.07.2019, nedohodnou-li se strany písemně jinak.

3.3 Kupující oznám í v souladu s odst. 3.2 této sm louvy prodávajícímu požadovaný 
term ín dodání zboží a jeho montáže. Prodávající je  povinen dodat zboží a provést 
jeho m ontáž v kupujícím  požadovaném term ínu, nedohodnou-li se strany jinak.

3.4 Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží sp lňujíc í kva litativn í podm ínky 
stanovené platným i právním i předpisy. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží si 
uchová užitné vlastnosti kupujícím  požadované.

3.5 Kupující prověří při převzetí zboží jeho m nožství a kvalitu. Množství a zjevné vady 
je  kupující povinen reklam ovat do 30 kalendářních dnů od převzetí, skryté do 30 
kalendářních dnů od je jich  zjištění.

3.6 Splnění dodání zboží bude osvědčeno podpisem předávacího protokolu zástupcem  
prodávajícího a zástupcem  kupujícího. Osobou zmocněnou kupujícím  k převzetí 
zboží je  osoba oprávněná jednat za kupujícího ve věci plnění VZ uvedené v záh lav í 
této sm louvy. V  případě, že budou při předání zjištěny drobné vady, uvedou se 
do předávacího protokolu včetně dohodnutého term ínu jejich odstranění, jin ak  není 
kupující povinen zboží převzít. Kupující není povinen zboží převzít, pokud vykazuje 
vady, které brání užívání zboží, a to až do doby je jich  odstranění.

3.7 Kupující je  oprávněn zadržet kupní cenu nebo je jí část v případě, že předmět koupě 
při předání vykazuje vady, a to až do odstranění vad. Lhůta splatnosti faktury se 
o tuto dobu prodlužuje.

3.8 Prodávající je  povinen písemně upozornit kupujícího na jakéko liv  skutečnosti, které 
ov livňují anebo potenciálně mohou ov livn it dodávku, je jí kvalitu, jakost m nožství, 
či cokoliv jiného co by mohlo byť jen ohrozit kterékoliv z práv kupujícího



K
stanovených touto sm louvou nebo právním i předpisy. V  případě, že prodávající 
poruší tuto povinnost, odpovídá kupujícímu za škodu, která mu tím  vznikne.

Článek IV.
Cena

4.1 Sm luvn í cena je  sjednána na základě nabídky prodávajícího ve výběrovém  
řízen í na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem  „Dodávka kancelářského 
nábytku do č. p. 169 S latiňany".

4.2 Ce lková kupní cena za celý předmět sm louvy č in í 380 000,00 Kč bez DPH 
(slovy: třistaosm desáttis íc korun českých). K ceně bude připočtena DPH v sazbě 
p latné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

4.3 Kupn í cena za dodávku zboží bude odpovídat ceně dle nabídky prodávajícího 
za jedno tlivé  dodané zboží a odebranému m nožství.

4.4 Sm luvn í cena je  určena jako  nejvýše přípustná, kterou není možné překročit, pokud 
to výs lovně neupravuje tato sm louva. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené 
se sp lněn ím  závazku prodávajícího dle této sm louvy, zejm éna m ontáž, balné, 
dopravné, pojištění, cla a jiné  poplatky apod. Kupní cena obsahuje i předpokládaný 
vývo j kurzů české koruny k zahraničním  měnám až do zániku závazků ze sm louvy. 
Právo vystav it fakturu vzn iká prodávajícímu dnem podpisu předávacího protokolu 
d le této sm louvy.

4.5 Kupní cenu je  možné zm ěnit pouze v případě, že dojde v průběhu realizace této 
sm louvy  ke změnám  daňových předpisů upravu jíc í výši DPH, o tom to jsou v tom to 
případě sm luvn í strany povinny uzavřít dodatek ke sm louvě.

Článek V.
Platební podm ínky

5.1 Kupu jíc í neposkytuje prodávajícímu zálohy.

5.2 Úhrada bude prováděna na základě daňového dokladu vystaveného prodávajícím , 
jehož přílohou bude protokol o předání a převzetí zboží odsouhlasený kupujícím .

5.3 Právo prodávajícího vystav it daňový doklad (fakturu) vzn iká po řádném dodání zboží 
či po řádném  dodání d ílč í dodávky zboží.

5.4 Daňový doklad musí m ít náležitosti účetního dokladu podle zák. č. 563/1991 Sb., 
o účetn ictv í, ve zněn í pozdějších předpisů, a zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Krom ě údajů o kupujícím  je  prodávající 
povinen uvést v daňovém dokladu i pořadové číslo výběrového řízení VZ 17/2019, 
sm louvy  a případně číslo příslušného sm luvn ího dodatku.

5.5 Nebude-li daňový doklad splňovat veškeré zákonné náležitosti a náležitosti 
dohodnuté sm luvn ím i stranam i, je  kupující oprávněn daňový doklad s uvedením  
důvodu vrá tit prodávajícímu. V takovém  případě začne běžet nová lhůta splatnosti 
od doručen í opraveného či nového daňového dokladu.

5.6 Sp la tnost faktury čin í nejméně třicet (30) kalendářních dnů a počítá se ode dne 
prokazate lného doručení faktury kupujícímu.

5.7 Faktury předložené v prosinci musí být doručeny kupujícímu nejpozději 
do 6. prosince daného roku. Připadne-li tento den na sobotu nebo neděli, je  
posledn ím  dnem pro předložení faktury pracovní den nejb líže následující. 
Při doručen í po tom to term ínu nelze fakturu prop latit v daném roce a sp la tnost bude 
autom aticky stanovena na 50 dnů ode dne doručení faktury, s č ím ž prodávající 
podpisem  sm louvy výslovně souhlasí. Kupující tak  není v prodlení, uhradí-li fakturu 
do 50 kalendářních dnů po je jím  obdržení, byť úhrada proběhne po term ínu, který 
je  na faktuře uveden jako  den splatnosti.



5.8

5.9

5.10

6.1

6.2

6.3

6.4

7.1

8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

Sm luvn í strany se dohodly, že dnem úhrady se rozum í den odepsání fakturované 
částky z účtu kupujícího. Kupující není v prodlení, uhradí-li daňový doklad do třiceti 
(30) kalendářních dnů po jeho obdržení, byť úhrada proběhne po term ínu, který je  
na daňovém dokladu uveden jako  den splatnosti.

Daňový doklad bude doručen kupujícímu neipozděii do čtrnácti (141
kalendářních dnů od okamžiku převzetí zboží kuouiícím , a to osobně
na podatelnu kuouiícího. prostřednictvím doručovatele poštovních služeb
na adresu sídla kuouiícího nebo na e-mailovou adresu
................@nhkladrubv.cz.

Finanční prostředky poskytované prodávajícímu na základě této sm louvy nemohou 
být předmětem výkonu práv třetích subjektů.

Článek VI.
Sm luvní pokuty

V případě prodlení s řádným dodáním  předmětu koupě se prodávající zavazuje 
uhradit kupujícímu sm luvn í pokutu ve výši 0,02 % z kupní ceny zboží bez DPH, 
s jehož dodáním  je  prodávající v prodlení, a to za každý započatý den prodlení.

Prodávající se zavazuje uhradit sm luvn í pokutu podle této sm louvy na účet 
kupujícího do 14 dnů po obdržení vyúčtování sm luvn í pokuty.

V  případě prodlení s odstraněním  vad zboží se prodávající zavazuje uhradit 
kupujícímu sm luvn í pokutu ve výši 0,2 % z ceny vadného zboží bez DPH, a to 
za každý započatý den prodlení.

Zaplacením  sm luvn í pokuty není dotčeno právo kupujícího dom áhat se náhrady 
škody.

Článek VII.
Prohlášení prodávajícího

Prodávající prohlašuje, že mu nejsou znám y žádné vady, které by bránily užívání 
předmětu koupě k obvyklém u účelu.

Článek VIII.
Odpovědnost za vady a záruka

Prodávající výslovně ujišťuje kupujícího, že dodané zboží je/bude bez vad.

Prodávající nese odpovědnost za to, že zboží je  dodáno v m nožství, jakosti 
a provedení dle této sm louvy a že dodané zboží podle této sm louvy je  ke dni dodání 
kupujícímu plně funkční a splňuje technické param etry uvedené výrobcem.

Prodávající poskytuje záruku za kvalitu zboží v délce 24 měsíců ode dne podpisu 
předávacího protokolu. Prodávající zaručuje, že dodané zboží bude po dobu záruky 
způsobilé pro použití k obvyklém u účelu, a že si zachová sm luvené a jin ak  obvyklé 
v lastnosti. Prodávající rovněž přebírá záruku za to, že předaná dokumentace 
neobsahuje žádné nesrovnalosti a vady.

Záručn í doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, 
za které odpovídá prodávající. Tyto vady je  prodávající povinen na své náklady 
odstranit (v případě, že kupující nevyužije některé z jiných práv definovaných 
právním i předpisy nebo touto sm louvou), v souladu příslušným i ustanovením i 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a níže 
uvedeným i podm ínkam i.

Kupující se zavazuje uplatnit právo na nápravu vadného plnění u prodávajícího 
do 30 kalendářních dnů poté, co vadu zjistil. Součástí tohoto oznám ení kupujícího 
o existenci vady bude i sdělení, jaké  právo z odpovědnosti za vady si kupující zvolil.



K
8.6 V  případě, že vadné plnění představuje nepodstatné porušení této sm louvy, pak má 

kupu jíc í právo, aby si zvolil, zda bude po prodávajícím  požadovat:
a) odstranění vady opravou zboží,
b) dodání nového zboží bez vady nebo
c) přiměřenou slevu z kupní ceny.

8.7 Sm luvn í strany se dohodly, že v případě, kdy kupujíc í neoznám í prodávajícím u, které 
z výše uvedených práv si zvolil, platí, že má zájem , aby došlo k odstraněn í vady 
opravou zboží, a to za podm ínek stanovených v této sm louvě.

8.8 P rodávajíc í se zavazuje odstranit vadu opravou zboží do 20 kalendářn ích dní od 
je jíh o  nahlášení, a to i v případě, že reklam aci neuznává. Prodávajíc í v této lhůtě 
p ísem ně oznám í kupujícímu lhůtu, v jaké  bude vada opravou zboží odstraněna. Tato 
lhůta nesm í být delší než 20 dní od nahlášení vady, nedohodnou-li si strany písemně 
lhůtu delší.

8.9 O dm ítne-li prodávající nedůvodně odstranit vadu nebo neodstraní-li prodávající vadu 
ve lhůtě dle odst. 8.8 tohoto článku, je  kupujíc í oprávněn zm ěn it volbu svého nároku 
z vady tak, že nam ísto je jího  odstranění opravou zboží, může žádat odstranění vady 
dodán ím  nového zboží bez vady (ustanovení odst. 8.8 tohoto článku se užije 
obdobně) nebo přiměřenou slevu z kupní ceny ve výši vyna ložených nákladů 
na odstraněn í takové vady opravou a odstran it vadu sám či prostředn ictv ím  třetí 
osoby, a to bez újm y na svých právech ze záruky dle této sm louvy.

8.10 P rodávajíc í je  povinen odstranit vady, i když tvrd í, že za uvedené vady neodpovídá. 
Náklady na odstraněn í vady v těchto sporných případech nese až do rozhodnutí 
soudu prodávající.

8.11 V  případě že vadné plnění představuje podstatné porušení této sm louvy (tedy 
především , n ikoliv však výlučně, v případě neodstranite lné či neopravite lné vady), 
pak má kupující právo, aby si zvolil, zda bude po prodávajícím  požadovat:

a) odstraněn í vady dodáním  nového zboží bez vady nebo
b) přiměřenou slevu z kupní ceny nebo
c) odstoupení od kupní sm louvy.

8.12 Sm luvn í strany se dohodly, že v případě, kdy kupujíc í neoznám í prodávajícím u, které 
z výše  uvedených práv si zvolil, platí, že má zájem , aby došlo k odstraněn í vady 
dodán ím  nového zboží bez vady.

8.13 P rodávajíc í se zavazuje, že uhradí kupujícímu veškeré škody vzn ik lé  z vady a náklady 
spojené s reklamací.

Článek IX.
Odstoupení od sm louvy

9.1 Kupující, nad rámec obecné úpravy dle platných a účinných právních předpisů, 
je  také oprávněn odstoupit od sm louvy v případě, že p rodávajíc í je  v prodlen í 
s dodán ím  předmětu plnění déle než 30 dní a nezjedná nápravu ani do patnácti dnů 
od doručen í písemného oznám ení kupujícího o takovém  prodlení a dále v  případě 
neodstran ite lné či neopravite lné vady zjištěné v záručn í době.

9.2 K teráko liv  ze sm luvních stran je  oprávněna od této sm louvy odstoupit, jestliže  
oko lnost vyšš í moci, kterou sm luvn í strany rozum ějí zejména žive lné pohromy nebo 
spo lečenské a politické události či zm ěny v právních aktech, které strana nemohla 
předvídat, ani jim  zabránit, trvá déle než 2 měsíce a mezi sm luvn ím i stranam i 
nedojde k dohodě o odpovídajících změnách sm louvy.

9.3 Odstoupen í m usí být učiněno písemně s uvedením  důvodu odstoupení a doručeno 
druhé sm luvn í straně. Odstoupení od sm louvy nabývá účinnosti dnem doručení 
druhé sm luvn í straně. Odstoupením  od sm louvy zan ika jí všechna práva a povinnosti 
stran ze sm louvy. Odstoupení od sm louvy se nedotýká nároku na náhradu škody



K
vzn ik lé porušením  sm louvy, řešení sporů mezi sm luvním i stranam i, nároků 
na sm luvn í pokuty a jiných nároků, které podle této sm louvy nebo vzhledem  ke své 
povaze mají trvat i po ukončení sm louvy. Byla-li prodávajícímu před odstoupením  
od sm louvy poskytnuta záloha, příp. celá kupní cena, je  povinen ji v rátit kupujícímu, 
a to do 10 dnů ode dne účinnosti odstoupení od sm louvy.

9.4 Odstupující strana má nárok požadovat po druhé sm luvn í straně úhradu nákladů 
vzn ik lých v souvislosti s odstoupením , nejde-li o odstoupení z důvodů trvání 
překážky vyšší moci. Za vyšší moc se pro účely této sm louvy považují zejména:

a) přírodní katastrofy, požáry, zem ětřesení, sesuvy půdy, povodně, v ichřice 
nebo jiné  atm osférické poruchy

b) války, povstání, vzpoury, občanské nepokoje nebo stávky
c) rozhodnutí nebo norm ativní akty orgánů veřejné moci, regulace, omezení, 

zákazy nebo jiné  zásahy státu, orgánů státn í správy nebo sam osprávy
d) výbuchy nebo jiné  poškození výrobního nebo d istribučního zařízení

9.5 Okamžikem  doručení oznám ení o odstoupení od sm louvy zan ika jí všechna práva 
a povinnosti sm luvních stran ze sm louvy. Odstoupení od sm louvy se však nedotýká 
nároku na náhradu škody vzn ik lé  porušením  sm louvy, řešení sporů mezi sm luvním i 
stranam i a jiných ustanovení, která podle projevené vůle sm luvních stran nebo 
vzhledem  ke své povaze m ají trvat i po ukončení sm louvy.

9.6 Kupující je  oprávněn sn íž it část ceny za dodané zboží o částku odpovídající výši 
škody, která kupujícímu vzn ik la  v důsledku odstoupení od sm louvy z důvodů 
na straně prodávajícího.

Článek X.
Závěrečná ustanovení

10.1 Prodávající je  podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 
ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží a služeb z veřejných výdajů nebo 
z veřejné finanční podpory.

10.2 Vztahy vzn ika jíc í z této sm louvy, jakož i právní vztahy se sm louvou související, 
včetně otázek je jí p latnosti, eventuálně následky je jí neplatnosti, se říd í 
zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněn í pozdějších předpisů.

10.3 Nedílnou součást této sm louvy tvoří Příloha č. 1 - Výpis nábytku a Příloha č. 2 
- Položkový výkaz vn itřn ího vybavení.

10.4 Prodávající se zavazuje um ožnit všem subjektům  oprávněným  k výkonu kontroly 
provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním , a to po dobu danou právním i 
předpisy ČR k jejich archivaci (zejm. zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů).

10.5 Práva vzn ik lá  z této sm louvy nesm í být prodávajícím  postoupena bez předchozího 
písemného souhlasu kupujícího. Pro vy loučen í jakýchko liv  pochybností sm luvn í 
strany uvádějí, že za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna 
e-m ailových, či jiných e lektronických zpráv mezi prodávajícím  a kupujícím .

10.6 Pro případ postoupení této sm louvy si strany ujednaly, že postoupená strana 
nemůže odm ítnout osvobození postupitele za žádných okolností.

10.7 Práva vyp lýva jíc í z této sm louvy či je jího  porušení se prom lčují ve lhůtě 5 let 
ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.

10.8 Tato sm louva obsahuje úplné ujednání o předmětu sm louvy a všech náležitostech, 
které strany měly a chtě ly ve sm louvě ujednat, a které považují za důležité 
pro závaznost této sm louvy. Žádný projev stran učiněný při jednán í o této sm louvě



ani pro jev učiněný po uzavření této sm louvy nesm í být vyk ládán v rozporu 
s výs lovným i ustanovením i této sm louvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran. 
U jednán í obsažené v odst. 10.10 sm louvy tím  není dotčeno.

10.9 S trany  si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanoven í této sm louvy byla jakáko liv  
práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi 
stranam i či zvyk lostí zachovávaných obecně či v  odvětv í týka jíc ím  se předmětu 
p lněn í této sm louvy, ledaže je  ve sm louvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora 
uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vědom y žádných dosud mezi nimi 
zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

10.10 S trany  si sdě lily  všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této 
sm louvy  věděly nebo vědět musely, a které jsou  re levantn í ve vztahu k uzavřen í 
této sm louvy. Skutkové a právní okolnosti jsou obsaženy 1. v  této sm louvě, 
2. ve výzvě  k podávání nabídek (zadávací dokum entaci), 3. v  nabídce v ítězného 
účastn íka. Tyto dokum enty m usí být chápány jako  kom plexní, navzájem  se 
dop lňu jíc í a vysvětlu jíc í, avšak v případě jakéhoko liv  rozporu mají vzájem nou 
přednost v pořadí výše stanoveném.

10.11 Pro vy loučen í pochybností prodávající výslovně potvrzuje, že je  podnikatelem , 
uzav írá  tuto sm louvu při svém podnikání, a na tuto sm louvu se tud íž neuplatní 
ustanoven í § 1793 občanského zákoníku ani § 1796 občanského zákoníku.

10.12 P rodávajíc í je  povinen plnit veškeré své povinnosti vyp lýva jíc í ze sm louvy 
s odbornou péčí, v souladu s obecně závazným i právním i předpisy, sm louvou 
a je jím i příloham i a pokyny kupujícího.

10.13 Od lišně od zákona si sm luvn í strany ujednávají, že plnění prodávajícího nemůže být 
odepřeno, ani když budou splněny podm ínky § 1912 odst. 1 občanského zákoníku.

10.14 Případné spory vzn ik lé  z této sm louvy a v souv is losti s ní budou sm luvn í strany řešit 
především  vzájem nou dohodou, v případě soudního sporu bude podle českého 
práva rozhodovat m ístně příslušný český soud podle sídla kupujícího.

10.15 Sm luvn í strany se zavazu jí neprodleně sdě lit druhé sm luvn í straně jakéko liv  zm ěny 
je jich  adres nebo ostatních identifikačních údajů uvedených v  záh lav í této sm louvy 
a zm ěnu osoby zmocněnou k převzetí dodávky. V  případě porušení této povinnosti 
odpovídá sm luvn í strana za škodu tím  způsobenou.

10.16 Obchodní korespondence a dokumentace budou v českém  nebo slovenském  jazyce.

10.17 P ísem nosti lze doručit osobně, prostředn ictv ím  držite le poštovní licence 
podle zv láštn ího právního předpisu nebo prostřednictv ím  datové schránky. 
V  pochybnostech s doručením  prostřednictv ím  držite le poštovní licence 
podle zv láštn ího právního předpisu se má za to, že p ísem nost byla doručena třetího 
pracovn ího dne po prokazatelném  odeslán í doporučeného dopisu na adresu 
uvedenou v záh lav í sm louvy, a to i v případě, že adresát na této adrese j iž  nesídlí, 
ale tuto  skutečnost neoznám il písemně druhé sm luvn í straně, nebo pokud jinak  
zm ařil doručení.

10.18 Tuto sm louvu lze m ěnit nebo doplňovat pouze p ísem ným i dodatky číslovaným i 
vzestupnou číselnou řadou odsouhlaseným i oběma sm luvn ím i stranam i na stejné 
listině.

10.19 V případě, že by se kterékoli ustanovení této sm louvy ukázalo v budoucnu jako  
neplatné, nebude to m ít v liv  na platnost ostatn ích ustanovení této sm louvy. Místo 
neplatného ustanovení platí za dohodnuté také ustanovení, které v nejvyšší možné 
m íře zachovává sm ysl a význam  dotčeného ustanoven í v kontextu celé sm louvy.

10.20 P rodávajíc í tím to uděluje souhlas kupujícímu k uveřejnění všech podkladů, údajů 
a in form ací uvedených v tomto článku a těch, k je jich ž uveřejnění vyp lývá 
pro kupujíc ího povinnost dle právních předpisů.



♦ ♦ ♦

K
10.21 Prodávající podpisem smlouvy dává souhlas s poskytnutím všech informací, které 

smlouva obsahuje i těch, které budou následně prodávajícím poskytnuty, podle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisu, pokud tento souhlas výslovně neodepře s odkazem na obchodní tajemství, 
či jiné zákonem předpokládané skutečnosti.

10.22 Kupující je  povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). Prodávající podpisem smlouvy dává souhlas 
s uveřejněním smlouvy, ve znění případných změn a dodatků, způsobem dle § 5 
citovaného zákona, pokud tento souhlas výslovně neodepře s odkazem na obchodní 
tajemství, či jiné zákonem předpokládané skutečnosti.

10.23 Kupující je povinným subjektem dle ust. § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek. Prodávající podpisem smlouvy dává souhlas s uveřejněním 
smlouvy, ve znění případných změn a dodatků, způsobem dle § 219 citovaného 
zákona, pokud tento souhlas výslovně neodepře s odkazem na obchodní tajemství, 
či jiné zákonem předpokládané skutečnosti.

10.24 V souladu s ust. § 6 zákona o registru smluv nabývá smlouva účinnosti dnem jejího 
uveřejnění způsobem dle § 5 citovaného zákona.

10.25 Zveřejnění smlouvy a metadat v registru smluv zajistí kupující.

10.26 Smlouva se vyhotovuje ve třech (3) stejnopisech, z nichž každý má platnost 
originálu, z toho jedno (1) vyhotovení obdrží prodávající a dvě (2) vyhotovení 
kupující.

10.27 Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a že tato smlouva je  výrazem 
jejich pravé a svobodné vůle, a že není uzavírána v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Kladrubech nad Labem

dne 12-06-2019
I n g .  J i ř í  M a c h e k ,  

řed ite l Z a  k u p u jí c íh o

V Třebíči

dne 20-06-2019Jaroslav Široký, jednatelZa prodávajícího

Příloha č. 1 - Výpis nábytku (příloha je totožná s Přílohou č. 5 výzvy k podání nabídek)Příloha č. 2 - Položkový výkaz vnitřního vybavení (oceněný Položkový výkaz vnitřního 
vybavení - Příloha č. 6 výzvy k podávání nabídek)



ŘEZ POHLED

MATERIÁL

DŘEVOTŘÍSKA+ÚPRAV LAMINO 
(LTD) TL. 18MM, DVÍŘKA, 
18MM(DEKOR)
ZÁDA MDF 3MM, BÍLÁ,
ÚPRAVA HRAN ABS 2 mm 
DŘEVÉNNÝ DEKOR DLE VÝBĚRU 
INVESTORA

ŠROUBOVACÍ STAVITELNÉ NOHY

STAVTELNÉ POLICE, POUCOVÁ  
PODPÉRKA 5X7MM

ÚCHYTKY CHROMOVANÉ, KOV, 
DL 190MM.TYP HRAZDA

ZAMYKÁNÍ OBOU POLOVIN

CELKOVÉ ROZMĚRY 
1000X400X1800

KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ - OTEVŘENÁ POČET KUSŮ: 3

ŘEZ POHLED

MATERIÁL

DŘEVOTŘÍSKA+ÚPRAV LAMINO 
(LTD) TL. 18MM, ÚPRAVA HRAN 
ABS 2 mm

DŘEVÉNNÝ DEKOR DLE VÝBĚRU 
INVESTORA

ŠROUBOVACÍ STAVITELNÉ NOHY

STAVTELNÉ POLICE, POUCOVÁ  
PODPÉRKA 5X7MM

CELKOVÉ ROZMĚRY 
1000X400X1800

KONTEJNER S ŠUPLÍKY POČET KUSŮ: 27

--- J
a.

—

—
-gc
w

—
-gc

—
H H

r  500 r

í  f l“ 1

Os

MATERIÁL

DŘEVOTŘÍSKA+ÚPRAV LAMINO 
(LTD) TL. 22MM VRCHNÍ DESKA) 
T L  18MM(BOČNÍ STĚNY)

ÚPRAVA HRAN ABS 2 mm

DŘEVÉNNÝ DEKOR DLE VÝBĚRU 
INVESTORA

KOLEČKA S BRZDOU

KOVÁNÍ CHROMOVANÉ, KOV 
D L 150MM. TYP HRAZDA

POJEZDY S DOJEZDEM 

CENTRÁLNÍ ZAMYKÁNÍ

CELKOVÉ ROZMĚRY 
450X500X665

4 KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ NÍZKÁ POČET KUSŮ: 13

MATERIÁL

ŘEZ POHLED

u  T3T

DŘEVOTŘÍSKA+ÚPRAV LAMINO 
(LTD) TL. 18MM(DEKOR), DVÍŘKA 
18MM
ZÁDA MDF 3MM, BÍLÁ,
ÚPRAVA HRAN ABS 2 MM

DŘEVÉNNÝ DEKOR DLE VÝBĚRU 
INVESTORA
ŠROUBOVACÍ STAVITELNÉ NOHY

STAVTELNÉ POLICE, POUCOVÁ  
PODPÉRKA 5X7MM

ÚCHYTKY CHROMOVANÉ, KOV, 
DL 19QMM, TYP HRAZDA

ZAMYKÁNÍ

CELKOVÉ ROZMĚRY: 
1000X400X830



ŘEZ

1QQ0

=d5? v i 1
8O 1 /

=ž ioo >< í".
y v

—=íoor N >

MATERIÁL

DŘEVOTŘÍSKA+ÚPRAV LAMINO 
(LTD) TL. 18MM(DEKOR),DVÍŘKA 
18MM
ZÁDA MDF 3MM, BÍLÁ,

ÚPRAVA HRAN ABS 2 mm

DŘEVÉNNÝ DEKOR DLE VÝBĚRU 
INVESTORA

STAVTELNÉ POLICE, POUCOVÁ 
PODPÉRKA 5X7MM

ÚCHYTKY CHROMOVANÉ, KOV, 
DL 190MM, TYP HRAZDA

ZAMYKÁNI

CELKOVÉ ROZMĚRY: 
1000X400X770

MÁLY STUL POČET KUSŮ: 4

80 > r

! í

PŮDORYS

460

ŘEZ

46Q...

MATERIÁL

DŘEVOTŘÍSKA+ÚPRAV LAMINO 
(LTD) TL. 22MM (PRACOVNÍ DESKA)
T L  18MM(BOČNl STĚNY)

ÚPRAVA HRAN ABS 2 mm

DŘEVÉNNÝ DEKOR DLE VÝBĚRU 
INVESTORA

PLASTOVÉ KLUZÁKY NA NOHÁCH 
STOLU

SPOJ- KOLÍK+LEPIDLO+ SPOJOVACÍ 
C EP  S  EXCENTRCKÝM POUZDREM

PRŮCHODKA NA KABEL PRŮMĚR 60MM

CELKOVÉ ROZMĚRY 
1300X460X772

SKŘÍŇ NÍZKÁ - ZKOSENÁ POČET KUSŮ: 3

ŘEZ ŘEZ

MATERIÁL

DŘEVOTŘISKA+ÚPRAV LAMINO 
(DEKOR) TL. 18MM,POLICE 18MM 
(DEKOR)

ÚPRAVA HRAN ABS 2 mm

DŘEVÉNNÝ DEKOR DLE VÝBĚRU 
INVESTORA

ŠROUBOVACÍ STAVITELNÉ NOHY

STAVTELNÉ POLICE, POUCOVÁ 
PODPÉRKA 5X7MM

ÚCHYTKY CHROMOVANÉ, KOV, 
DL 190MM, TYP HRAZDA

CELKOVÉ ROZMĚRY 
400X500X830

KANCELÁŘSKÝ STŮL POČET KUSŮ: 12

POHLED ŘEZ

L 1614
18

Sl

3co

18
750,..,

PŮDORYS
1650

r O 1

MATERIÁL

DŘEVOTŘÍSKA+ÚPRAV LAMINO 
(LTD) T L  22MM (PRACOVNÍ DESKA)
TL. 18MM(BOČNÍ STÉNY)

ÚPRAVA HRAN ABS 2 mm

DŘEVÉNNÝ DEKOR DLE VÝBĚRU 
INVESTORA

PLASTOVÉ KLUZÁKY NA NOHÁCH 
STOLU

SPOJ- KOLÍK+LEPIDLO+ SPOJOVACÍ 
ČEP S  EXCENTRCKÝM POUZDREM

PRŮCHODKA NA KABEL PRŮMĚR 60MM

CELKOVÉ ROZMĚRY 
1650X750X772



POHLED PŮDORYS

. 400 J

10 ŠATNÍ SKŘÍŇ

MATERIÁL

DŘEVOTŘÍSKA+ÚPRAV LAMINO 
(DEKOR) TL. 18MM.POLICE 18MM 
(DEKOR)

ÚPRAVA HRAN ABS 2 mm

DŘEVÉNNÝ DEKOR DLE VÝBĚRU 
INVESTORA

ŠROUBOVACÍ STAVITELNÉ NOHY

STAVTELNÉ POLICE, POUCOVÁ 
PODPÉRKA 5X7MM

CELKOVÉ ROZMĚRY 
800X800x1800

POČET KUSŮ: 4

MATERIÁL

PŮDORYS ŘEZ

11 ŽIDLE OTOČNÁ

II
8N-

Ooo

DŘEVOTŘÍSKA+ÚPRAV LAMINO 
(LTD) TL. 18MM.DVÍŘKA 18MM 
ZÁDA MDF 3MM, BÍLÁ

DŘEVÉNNÝ DEKOR DLE VÝBĚRU 
INVESTORA

ŠROUBOVACÍ STAVITELNÉ NOHY

STAVTELNÉ POLICE 2X, POUCOVÁ
PODPÉRKA 5X7MM
ÚCHYTKY CHROMOVANÉ, KOV,
DL 250MM, TYP HRAZDA 

1X TYČ NA RAMÍKA, KOV, CHROM 

SPOJ- KOLÍK+LEPIDLO+ SPOJOVACÍ 
ČEP S EXCENTRCKÝM POUZDREM

CELKOVÉ ROZMĚRY 
1000X600X1800

POČET KUSŮ: 8

MATERIÁL

KONSTRUKCE SEDÁKU A  
OPĚRADLA Z PRODYŠNÉ TKANINY

KONSTRUKCE RÁMU ŽIDLE KOV

VÝŠKOVĚ STAVITELNÁ, 
STAVITELNÉ PODRUČKY A 
BEDERNÍ PODPĚRA PEVNÁ

PODPĚRA HLAVY 

BARVA ČERNÁ

12 ŽIDLE POČET KUSŮ: 7

MATERIÁL

KONSTRUKCE RÁMU - MASIV

BARVA PŘIZPŮSOBENA DEKORU 
NÁBYTKU

ČALOUNĚNÁ ODOLNOU TKANINOU 
(MARTINDALE MIN 25000) 
JEDNODUCHÝ FUNKČNÍ DESIGN



Národní hřebčín Kladruby nad Labem
Seznam dodávky nábytku 
Zámecký park 169, Slatiňany

Číslo Název Počet Cena za kus Cena celkem Poznámka
položky ks (bez DPH) (bez DPH)

1 Kancelářská skříň 20 3 850,00 Kč 77 000,00 Kč
1000x400x1800

2 Kancelářská skříň - otevřená 3 3 300,00 Kč 9 900,00 Kč
1000x400x1800

3 Kontejner s šuplíky 27 3 900,00 Kč 105 300,00 Kč
450x500x665

4 Kancelářská skříň - nízká 13 2 700,00 Kč 35 100,00 Kč
1000x400x830

5 Nástavec 12 2 550,00 Kč 30 600,00 Kč
1000x400x770

6 Malý stůl 4 2 437,00 Kč 9 748,00 Kč
i 1300x460x772

7 Skříň nízká - zkosená 3 3 200,00 Kč 9 600,00 Kč
1000x400x830

8 Kancelářský stůl 12 3 300,00 Kč 39 600,00 Kč
1650x750x772

9 Rohová skříň vysoká 1 4 600,00 Kč 4 600,00 Kč
8 0 0x800x1800

10 Šatní skříň 4 3 850,00 Kč 15 400,00 Kč 2x police, lx  šatní tyč
1000x600x1800

11 Židle otočná 8 3 050,00 Kč 24 400,00 Kč

12 Židle 7 2 500,00 Kč 17 500,00 Kč

13 Montáž na místě, ustavení sb 1,00 Kč 1,00 Kč
14 Doprava sb 1,00 Kč 1,00 Kč
15 Truhlářské úpravy na místě h 250,00 Kč 1 250,00 Kč

Drobné úpravy vyžádané skutečným  stavem  podlah, stěn apod.

předpoklad  5h

Celkem za dodávku 380 000,00 Kč

Pozn.: Rozměry uvedené ve výkazu (technické specifikaci) jsou uvedeny jako orientační. Dodané výrobky mohou mít mírně odlišné rozměry,
musí být však zachována návaznost (např. výška) sousedících položek.




